

Ex-Tex ApS
Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 18 08 64 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ex-TeX ApS Søsterhøjvej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 18 08 64 92 Stiftet: 5. oktober 1994 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8100 Aarhus C
Modervirksomhed	Søsterhøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278 t.kr. mod 7.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 5.868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.278.035	7.967.701
1 Personaleomkostninger	-360.000	-368.683
Driftsresultat	918.035	7.599.018
Andre finansielle indtægter	49	3.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.038	0
Resultat før skat	797.046	7.602.927
Skat af årets resultat	-175.330	-1.735.093
Årets resultat	621.716	5.867.834
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	5.800.000
Overføres til overført resultat	21.716	67.834
Disponeret i alt	621.716	5.867.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.374.929	7.247.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.655
Udskudte skatteaktiver	2.114	2.632
Andre tilgodehavender	14.406	608
Tilgodehavender i alt	<u>1.391.449</u>	<u>7.352.962</u>
Likvide beholdninger	<u>1.569.297</u>	<u>1.053.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.960.746</u>	<u>8.406.193</u>
Aktiver i alt	<u>2.960.746</u>	<u>8.406.193</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	226.073	204.357
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	5.800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.026.073</u>	<u>6.204.357</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.233	0
	Selskabsskat	174.812	1.785.930
	Anden gæld	155.628	383.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.673</u>	<u>2.201.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.673</u>	<u>2.201.836</u>
	Passiver i alt	<u>2.960.746</u>	<u>8.406.193</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	359.905	368.413
Andre omkostninger til social sikring	95	270
	<u>360.000</u>	<u>368.683</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.663	0
Andre finansielle omkostninger	91.375	0
	<u>121.038</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	204.357	136.523
Årets overførte overskud eller underskud	21.716	67.834
	<u>226.073</u>	<u>204.357</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søsterhøj Holding ApS, CVR-nr. 21553409 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.